PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TORNA PÚBLICO HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
regido pelo Edital nº 001/2014, para provimento dos cargos de Auxiliar de
consultório dentário, Auxiliar de enfermagem, Fonoaudiólogo , Médico cirurgião
geral, Médico clínico geral, Médico do trabalho , Médico ecografista, Médico
endocrinologista, Médico ESF, Médico ginecologista, Médico infectologista ,
Médico neuropediatra,  Médico ortopedista,  Medico ortopedista pediátrico,
Médico otorrinolaringologista, Médico pediatra,  Médico proctologista,  Médico
reumatologista,  Técnico em enfermagem e Técnico em laboratório. Edital na
íntegra contendo relatório de classificação final está divulgado no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e
www.chapeco.sc.gov.br. Chapecó, em 18 de setembro de 2014. LUCIANO JOSÉ
BULIGON, Prefeito Municipal, em exercicio.